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NR
NR

ANALIZE
PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA

1

1-01 2.26
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me goma, kova 
0.25m3 shkarkim auto

m³ 25.00 -

1-02 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 25.00 -

1-03 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m² 421.74 -

1-04 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri

m² 421.74 -

1-05 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm m² 421.74 -
1-06 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m³ 63.26 -

1-07 An. A01

Shtrese materiali sintetik per fusha basketbolli, volejbolli e 
tenis, e realizuar me rezina akrilike me veti antireflektuese 
dhe anti rreshqitese e aplikuar me makineri speciale ose 
spatula te pershtateshme, me tre duar, ne total jo me pak se 
2.0 kg/m², perfshire dhe primerin e nevojshem.

m² 421.74 -

1-08 2.262/3 Beton nën bordure C12/15 m³ 2.70 -
1-09 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 88.00 -

1-10 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml 300.00 -

1-11 An. A02

Komplet rrjete volejbolli, poliester, e gradueshme, se bashku 
me shtyllat dhe elementet e tyre tubolare per fiksim ne toke, 
rrjeten, antenat etj. Dimensionet 15.5x1.0 m. Fasho siperme 
70 mm e kavo çeliku ø 5 mm. Fasho poshtme 50 mm me 
korde poliesteri ø 6 mm

copë 1.00 -

1-12 An. A03

Strukture mbajtese e tabeles prej çeliku te zinkuar me lartesi 
3.20m e konsol 2.00 m, e fiksuar ne bazamentin prej betoni 
me ane te bulonerive te pershtatshme, sipas standarteve te 
firmave prodhuese.

copë 2.00 -

1-13 An. A04
Bazament betoni te armuar per fiksimin e struktures se 
tabelave me ane te bulonerive sipas kerkeses se prodhuesit 
te struktures.

m³ 2.00 -

1-14 An. A05
Bazament betoni te armuar per fiksimin e struktures se 
shtyllave me ane te bulonerive sipas kerkeses se prodhuesit 
te struktures.

m³ 2.00 -

1-15 An. A06

Tabela basketbolli sipas standardit europian EN-1270 me 
dimensione 1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi 20 mm 
e mbuluar me rezine poliester dhe e lyer me te bardhe. Ne 
pjesen e poshtme ka mbrojtesen prej polietileni. Koshi do te 
jete sipas tipit te perkulshem, “tilting ring”, prej çeliku me 
rezistence te larte , me dy susta karikuese qe reduktojne 
perplasjet. Ana e perparme eshte prej poliuretani te 
zgjerueshem

copë 2.00 -

1-16 An. A13
F.V. Sfungjer me veshje plastike dhe spesor minimumi 25mm 
per veshjen e elementeve metalike

m² 6.00 -

SHUMA 1 -

2

2-01 2.26
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
goma, kova 0.25m3 shkarkim auto

m³ 60.00 -

2-02 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0
km

m³ 60.00 -
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FUSHE SPORTI BASKETBOLLI, VOLEJBOLLI, 16M X 27 M

FUSHE KALCETO 17 X 29 M
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2-03 3.401 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m² 528.54 -

2-04 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri

m² 528.54 -

2-05 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm m² 528.54 -
2-06 2.280 Shtrese çakell i imet t=15cm, me cilindrim m² 528.54 -
2-07 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m³ 79.28 -

2-08 An. A07

Furnizim dhe vendosje tapet bari artificial, i perbere nga fibra 
kryesore prej polietileni shume rezistent ndaj perdorimit, i 
trajtuar kunder rezeve ultraviolet, me lartesi minimale 25 mm 
dhe fibra sekondare me te njejten lartesi. Spesori i fibres 
minimumi 220 micron. Perfshire stabilizimi i shtreses me rere 
silici te lare, te rrumbullakosur, me granulometri 0.4 – 0.9 
mm.

m² 493.00 -

2-09 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 96.00 -
2-10 2.166 F.V hekur periodik 6-10mm ton 2.10 -
2-11 2.166/1a F.V hekur periodik >12 mm ton 2.40 -
2-12 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera ton 22.00 -

2-13 An. A08
F.V. Rrjete Najloni te varur nen tavanin e kalcetos, si ne 
vizatime dhe specifikime

m² 500.52 -

2-14 2.585 Plinta b/a C25/30 m³ 23.04 -
2-15 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 m³ 15.24 -
2-16 3.241 Shtrese betoni C12/15 m³ 9.50 -

2-17
Ref. An. 

3.793
Rrethim me Rrjete teli xingato e plastifikuar
20x20cm

m² 550.00 -

2-18 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml 200.00 -

2-19 An. A09
Porta per kalceto 3.0x2.0 m komplet me rrjeten dhe 
aksesoret e fiksimit, prej duralumini.

copë 2.00 -

2-20 An. A10 F.V mbulese PVC 900gr/m2 m² 900.00 -

2-21 An. A13
F.V. Sfungjer me veshje plastike dhe spesor minimumi 25mm 
per veshjen e elementeve metalike

m² 12.00 -

2-22 4.112
Bojatisje mbi metal, me nje dore minio e dy duar boje vaji, 
konstrusione me profil

m² 90.00 -

SHUMA 2 -

3

3-1 2.404 Boje hidroplastike e cilesise se larte (shkolla) m² 1,200.00 -
3-2 2.311 Suva mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m² 200.00 -
3-3 2.431 Skele me tubo fasade ~ 8m m² 1,200.00 -

3-4 2.404
Boje hidroplastike e cilesise se larte  (muret e
oborrit)

m² 735.00 -

3-5 2.334/1 Prishje suvatimi mureve te oborrit m² 735.00 -
3-6 2.310/1 Risuvatim i mureve te oborrit m² 735.00 -
3-7 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m² 1,860.00 -
3-8 3.197 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m² 1,860.00 -
3-9 2.570 Heqje bordura ekzistuese betoni 12x25cm ml 300.00 -

3-10 3.616 F V bordura betoni 12x25cm ml 225.00 -

3-11 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 760.00 -

3-12 3.220/1 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m² 760.00 -

3-13 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m² 760.00 -

3-14 3.89/b
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjerësi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 244.70 -

3-15 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur 
e ngjeshur me makineri

m³ 228.88 -

PUNIME TERRITORI
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3-16 2.37/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 11.82 -
3-17 3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m² 579.96 -
3-18 2.262/3 Beton nën bordure C12/15 m³ 3.38 -
3-19 2.262/4 Beton për kunetë C16/20 m³ 4.99 -
3-20 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m³ 24.50 -
3-21 3.415/3 Shtrese me derrasa, 5 cm per tribunat m² 36.00 -
3-22 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 nen kunete m³ 2.89 -
3-23 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 (Tribunat) m³ 62.82 -
3-24 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 (Tribunat) m³ 2.60 -
3-25 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.40 -

3-26 4.112
Bojatisje mbi metal, me nje dore minio e dy duar boje vaji, 
konstrusione me profil

m² 55.00 -

3-27 4.3 F.V Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.60 -

3-28
Ref. An. 

3.793
Rrethim me Rrjete teli xingato e plastifikuar
20x20cm

m² 88.00 -

3-29 3.643 Mbjellje bari m² 245.00 -
3-30 3.643/a F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e gjelber) m³ 24.50 -
3-31 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 33.00 -
3-32 3.964 F.V. bredha me d > 10 cm copë 10.00 -
3-33 An. A11 Stola betoni + shtrese druri copë 31.00 -

3-34
Ref. 

3.164/1t
F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=250 mm ml 92.00 -

3-35 3.164/1t F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 42.00 -
3-36 3.164/2t F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=400 mm ml 55.00 -
3-37 3.164/3t F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=500 mm ml 4.00 -
3-38 2.261 Shtrese rere m³ 98.96 -
3-39 2.595 F.V. pusete 40x60x150 cm, me kapak zgare gize copë 18.00 -

3-40 An. A12 Tabele sinjalizimi me emertesen e shkolles, tabele mermeri copë 1.00 -

SHUMA 3 -

4

4-01 An. E01
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000 lumen IP66 për 
ambjente të jashtme

copë 20.00 -

4-02 An. E02
F.V. Ndriçues Dekorativ shtyllë H=70cm d=15cm LED E27 
<40W IP656 për ambjente të jashtme

copë 22.00 -

4-03 An. E03 F.V. Panel elektrik kryesor K.E.N.F copë 1.00 -

4-04 2.26
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
goma, kova 0.25m3 shkarkim auto

m³ 8.00 -

4-05 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0
km

m³ 7.00 -

4-06 2.261 Shtrese rere m³ 7.00 -
4-07 2.487 F.V Kutiderivacioni plastmas copë 42.00 -
4-08 An. E04 F.V. Tub kavidot d=63mm ml 100.00 -
4-09 An. E05 F.V. Tub kavidot d=40mm ml 300.00 -
4-10 An. E06 F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 3G4mm² ml 300.00 -
4-11 An. E07 F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV, 3G10mm² ml 100.00 -

4-12 3.182
F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm,
L=150cm

copë 32.00 -

4-13 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 96.00 -
SHUMA 4 -

SHUMA -
Fond Rezerve 3% -
SHUMA (1+2+3+4+Fond Rezervë) -
TVSH 20% -
TOTALI -

PUNIME ELEKTRIKE DHE NDRIÇIMI
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